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Link do produktu: https://komfortpro.pl/pasek-silikonowy-do-xiaomi-56-czerwony-p-3327.html

Opis produktu

Pasek silikonowy do Xiaomi 5/6 - czerwony

Pasuje do smartband Xiaomi 5/6

Pasek silikonowy do Xiaomi 5/6 -

czerwony

Cena
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Kod EAN

14,75 zt

24H

PAS001762
5901445630829

Wysokiej jakosci, hipoalergiczny pasek swietnie pasuje do réznych styléw. Silikon nie powoduje dyskomfortu nawet przy dtugotrwatym noszeniu, jest przyjemny w
dotyku, odporny na $cieranie i nie traci pierwotnego wygladu.

Najwazniejsze cechy produktu:
Nowoczesny design

Przyjemny w dotyku

Odporny na $cieranie

Wysokiej jakosci wykonanie

tatwy montaz

Gotowy do instalacji

Opis:

e Kolor paska: czerwony

e Materiat: silikon

Wymiary w mm:

e Szerokosé: 15

e Dtugosé: 250
e Obwod: 165-230
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